
ふりがな

氏　　名

まつなが　いさお

松永　勲

あべ　ようこ

阿部　庸子

いしおか　こうぞう

石岡　幸造

いとう　おさむ

伊藤　修

なかがわ　しょうこ

中川　昌子

たかはし　かづこ

髙橋　賀津子

よねづか　きみこ

米塚　キミ子

あべ　えいこ

阿部　栄子

ゆい　さちこ

油井　幸子

さとう　ゆみこ

佐藤　由美子

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

秋田県6

5

3

8

7

10

被　表　彰　者　一　覧　表

北海道

北海道

青森県

岩手県

秋田県

山形県

福島県

福島県

9

4

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

1

2

岩手県

1
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ふりがな

氏　　名

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

被　表　彰　者　一　覧　表

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

なかがわ　ようこ

中川　洋子

くろさわ　あきこ

黒澤　安紀子

なかやま　たかこ

中山　孝子

おおみね　しんかつ

大嶺　真勝

にわやま　ひさえ

庭山　久江

くさか　ゆきお

日下　幸夫

あおき　のぶえ

青木　伸恵

ねぎし　のぼる

根岸　昇

のいで　ゆりこ

野出　由利子

あだち　まさひろ

安達　雅弘

19

16 群馬県

20

15

18

11

17

14

12

福島県

群馬県

群馬県

埼玉県

埼玉県

埼玉県

埼玉県

茨城県

13 栃木県

2



ふりがな

氏　　名

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

被　表　彰　者　一　覧　表

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

すだ　ひろあき

須田　宏明

わくい　としのり

和久井　敏伯

うしくぼ　としえ

丑久保　利江

にしあみ　けいこ

西網　けい子

うざわ　まゆみ

鵜澤　眞悠美

しょうじ　えりみ

庄司　えりみ

おおや　まゆみ

大矢　真弓

いしかわ　けいこ

石川　けい子

おさだ　みえこ

長田　美恵子

かたおか　けいこ

片岡　桂子

24

22

千葉県

29

28

25

27

26

23

30

21 埼玉県

埼玉県

千葉県

千葉県

石川県

福井県

埼玉県

千葉県

千葉県
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ふりがな

氏　　名

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

被　表　彰　者　一　覧　表

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

たかぎ　ひろこ

高木　ひろ子

ふかさわ　みち

深沢　みち

みやぎ　たかし

宮城　崇

にほんまつ　あきら

二本松　明

かとう　ようこ

加藤　洋子

おいだ　けんじ

種田　賢二

なかむら　さとし

中村　聡

かつべ　たえこ

勝部　多恵子

いまえだ　ごろう

今枝　吾朗

よしかね　みちよ

吉兼　美智代

長野県

静岡県

38

32

35

37

34

31

39

36

40

33

福井県

山梨県

山梨県

静岡県

愛知県

大阪府

大阪府

大阪府
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ふりがな

氏　　名

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

被　表　彰　者　一　覧　表

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

まつだいら　ちえ

松平　知恵

よこやま　やすなお

横山　泰直

よこた　けいこ

横田　恵子

たけ　きよこ

武　清子

いわもと　りょうこ

岩本　涼子

しばた　たかふみ

柴田　崇文

まつやま　いちろう

松山　一郎

ひがしたに　さとみ

東谷　聡美

たきの　まさつぐ

瀧野　真継

やまがみ　まさみ

山上　真佐美

42

44

41

47 兵庫県

46 兵庫県

43

49

50

48

45 兵庫県

兵庫県

兵庫県

兵庫県

大阪府

大阪府

大阪府

大阪府
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ふりがな

氏　　名

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

被　表　彰　者　一　覧　表

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

なかにし　けいこ

仲西　啓子

なかお　ともこ

中尾　智子

ふくおか　さとひこ

福岡　智彦

すみだ　じゅんじ

住田　淳二

みやざき　よしこ

宮崎　佳子

えさき　ともこ

江崎　知子

なかむら　ともこ

中村　知子

わたなべ　ひさ

渡邊　壽

かわぞえ　せいじ

河添　誠治

もりた　まれみ

守田 マレミ
愛媛県

58

55

59

60

52

56

54

51

57

53

奈良県

奈良県

広島県

山口県

山口県

愛媛県

山口県

香川県

愛媛県

6



ふりがな

氏　　名

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

被　表　彰　者　一　覧　表

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

くまもと　こういち

隈本　耕一

ふじわら　よしこ

藤原　芳子

あおき　はるこ

青木　春子

くさば　さわこ

草場　佐和子

やまき　かつや

山木　勝弥

はらぐち　めいこ

原口　明子

あらい　さかえ

新井　榮

みちがみ　けんご

道上　憲吾

おかべ　ゆきお

岡部　幸生

さわむら　みゆき

沢邑　美幸

65

64

熊本県

福岡県

67

62

61

63

福岡県

佐賀県

佐賀県

68

長崎県

70

69

66

福岡県

福岡県

長崎県

長崎県
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ふりがな

氏　　名

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

被　表　彰　者　一　覧　表

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

ふじおか　はるみ

藤岡　晴美

ながた　ゆうぞう

永田　雄三

みやぎ　ひろのり

宮城　博範

おおくぼ　かずひこ

大久保　一彦

かめ　ゆういち

亀　勇一

すずき　ひろし

鈴木　寛

あつはら　ゆたか

厚原　豊

ほり　ひでお

堀　英夫

まつばら　こうゆう

松原　宏融

まつもと　ゆみこ

松本　由美子

77

熊本県

74

宮崎県72

75

京都市

76

73

71

80

78

79

宮崎県

札幌市

札幌市

川崎市

浜松市

浜松市

京都市
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ふりがな

氏　　名

児童養護事業功労者に対する厚生労働大臣表彰

被　表　彰　者　一　覧　表

番号
被表彰者の所属する児童養護施設が
所在する都道府県・指定都市・児童

相談所設置市の名称

いまい　まさと

今井　真人

おぐら　けいいちろう

小椋　圭一郎

みよし　まゆみ

三好　眞由美

いとう　てつや

伊東　鉄也

こせ　ゆか

小瀬　由香

まえだ　かよ

前田　佳代

たかつ　みちこ

高津　美智子

きたがわ　しげき

北川　茂樹

81

88 金沢市

84 神戸市

85 神戸市

86 広島市

83 堺市

京都市

82 大阪市

87 広島市
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